4

                                                                                                                                              Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                        № __________
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов города Коврова от

29.05.2019 № 129 «О реорганизации

муниципального унитарного предприятия

города Коврова «Жилэкс» в форме
присоединения к нему муниципального
предприятия «Ковровская городская
электрическая сеть»
               В соответствии со ст.57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.29,31 Федерального закона № 161-ФЗ от 14.11.2001 «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.3.8 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от_____________ № _______, учитывая письмо директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилэкс» от 08.10.2019 вх.№ 6495/01-41, Совет  народных депутатов города Коврова решил:

               1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова  от 29.05.2019 № 129 «О реорганизации  муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилэкс» в форме  присоединения к нему муниципального предприятия «Ковровская городская  электрическая сеть»:

             - в пункте 3 слова «в срок до 01.09.2019 года» заменить словами: «в срок до 01.01.2020 года».

            - в пункте 4 слова «в срок до 01.11.2019 года» заменить словами: «в срок до 01.03.2020 года».
Председатель  Совета народных
Глава города

депутатов  города Коврова
______________ А.В. Зотов                                                             ___________Ю.А. Морозов